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	序号
	学校
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史
	地理
	生物
	体育健康
	信息
	会计
	音乐
	美术
	其他
	合计
	备注

	1
	浦北中学
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 

	2
	金浦中学
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	2
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	 

	3
	浦北二中
	1
	2
	2
	1
	 
	 
	1
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 

	4
	浦北三中
	 
	2
	2
	1
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	9
	 

	5
	浦北五中
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	2
	1
	 
	1
	1
	 
	9
	 

	6
	实验小学
	 
	4
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	 

	7
	第一小学
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 

	8
	金浦小学
	 
	7
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	15
	 

	　
	合计
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	66
	 


附件2
2019县直属学校公开选调教师计划表（一）
 
	招聘
学校
	浦北县第四中学

	招聘科目
	合计
	语文8
	数学8
	英语6
	物理4
	政治4
	历史4
	地理4
	生物3
	体育4
	音乐2
	美术2
	信息
技术1

	招聘名额
	50
	0
	3
	5
	0
	3
	5
	0
	1
	5
	0
	1
	3
	0
	1
	3
	0
	1
	3
	0
	0
	4
	0
	0
	3
	0
	0
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	1

	岗位级别
	　
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师
	高级教师
	中级教师
	初级教师


 
 
 
 
附件3
附件分计分表
	计分项目
	得分

	优质课或者教学技能比赛成绩（只计最高一项）
	国家级
	一等奖10分；二等奖9分；三等奖8分；优秀奖7分。
	 

	
	自治区级
	一等奖9分；二等奖8分；三等奖7分；优秀奖6分。
	 

	
	地市级
	一等奖8分；二等奖7分；三等奖6分；优秀奖5分。
	 

	
	县级
	一等奖6分；二等奖3分。
	 


 
原工作学校：                      参选科目：                     姓名：             
 

